滁科协〔2017〕57号

关于全市科协系统2017年8月信息采用情况的通报
各县（市、区）科协，各部室、科技馆：
8月份，大部分单位对信息报道工作比较重视，本月与上月相比信息的报送数和采用数持平，但有的单位对信息报道工作重视不够，信息零报送现象仍然存在。请各单位领导要高度重视信息报道工作，把信息报道工作作为宣传展示本单位工作的平台和途径，每项工作完成后要安排专人撰写信息报道，通过信息反映工作开展及取得的成效，从而扩大科协的社会影响力。现将有关情况通报如下：
一、各县（市、区）科协采用数
	单位
	定远
	明光
	全椒
	来安
	天长
	琅琊
	南谯
	凤阳

	8月
采用数
	11
	8
	4
	4
	2
	0
	0
	1

	1-8月采用数
	70
	34
	48
	46
	33
	16
	12
	8

二、滁州市科协机关采用数
	部室
	办公室
	学会部
	科普部
	科技馆

	8月
采用数
	4
	3
	2
	3

	1-8月采用数
	32
	27
	18
	23

附件1：各县（市、区）科协8月信息采用情况

 附件2：滁州市科协机关及科技馆8月信息采用情况

滁州市科学技术协会

                            2017年9月1日

抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县（市、区）科协，各部室、咨询中心

附件1：
各县市区科协2017年8月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	定远县科协
	定远县科协组织学习讨论《科协系统深化改革方案》
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协开展“咬耳扯袖”谈话活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协组织观看《将改革进行到底》专题片
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协党组召开意识形态工作专题会议
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协与圣宇文化传媒有限公司签约共建网络宣传平台
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县纪检三室到科协检查指导党风廉政建设工作

	滁州市科协网

	定远县科协
	明光市科协赴定远县考察科协工作
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协组织开展警示教育活动
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协开展志愿服务活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协开展精准扶贫对接工作
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协召开花卉苗木协会筹备会
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协组织开展领导干部法律知识测试活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协开展“讲政治，我们怎么讲”专题研讨会
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协深入女山湖镇安淮村扶贫调研
	安徽省科协网

	明光市科协
	明光市科协组织召开“讲重作”专题组织生活会
	安徽省科协网

	明光市科协
	明光市2017年科普惠民乡村行走进明西街道
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市举行科普日“人人享受皮肤保健”义诊活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协组织召开“讲重作”专题民主生活会
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协组织开展集中文明创建活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协开展“八一”建军节慰问活动
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	全椒县科协
	全椒县科协圆满完成第四次全国科技工作者状况调查
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县老科协2017年第二次常务理事（扩大）会议召开
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县香妃农业种植协会荣获“中国农技协科普奖”
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协开展精准扶贫科技培训
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县科协精心策划全国科普日活动
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县科协开展暑期“快乐童心，爱心陪伴”志愿服务活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县老科协举办“量子力学”科普报告会
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市大通镇坝田社区科普活动室成留守儿童暑假快乐的家
	滁州市科协网

	天长市科协
	安徽省植保学会来天长市开展创新驱动助力工程项目对接和签约仪式
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳县工人子弟小学航模省赛获佳绩
	滁州市科协网

	情况说明
	8月份，县市区科协宣传报道信息共30条，其中定远县科协11条；明光市科协8条；全椒科协4条；来安县科协4条；天长市科协2条；凤阳县科协1条；琅琊区科协0条；南谯区科协0条。

附件2：
滁州市科协机关2017年8月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	办公室
	滁州市科协开展建军节拥军慰问活动
	安徽省科协网

	办公室
	滁州市科协看望慰问住院离休老干部
	安徽省科协网

	办公室
	2017年滁州市高层次人才休假联谊活动成功举办
	安徽省科协网

	办公室
	市科协赴定远开展扶贫对接工作
	滁州市科协网

	学会部
	滁州市医学会口腔医学分会第四次学术年会在滁举办
	安徽省科协网

	学会部
	市科协积极开展创新驱动助力工程
	滁州市科协网

	学会部
	安徽省植保学会与滁州天长大地联合社开展创新驱动助力工程项目对接和签约
	滁州市科协网

	科普部
	滁州市代表队在2017年省中学生气象知识竞赛暨夏令营活动中取得佳绩
	安徽省科协网

	科普部
	市科协参加安徽省科普中国-校园e站现场培训观摩推进会
	滁州市科协网

	科技馆
	市科技馆组织收看中国人民解放军建军90周年大会
	滁州市科协网

	科技馆
	市科技馆集中学习习近平总书记7.26重要讲话精神
	安徽省科协网

	科技馆
	滁州市科技馆组织开展应急救护培训
	滁州市科协网

	情况说明
	8月份，市科协机关宣传报道信息共12条，其中办公室4条（柏春艳3条，张嫒霖1条）；学会部3条（彭国华2条，吴雪卉1条）；科普部2条（林玲2条）；科技馆3条（薛敏2条，薛敏和王帅共同1条）。

PAGE
2